
UCHWAŁA NR LIV/372/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem działki 
877/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561). 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
oznaczonej numerem działki 877/1  o pow. 0,0321 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Warszkowo 
w Gminie Sławno zapisanej w księdze wieczystej KO1E/00017899/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA707699-ADA4-4FD8-BF0C-61D1F8DB921C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/372/2022 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 października 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA707699-ADA4-4FD8-BF0C-61D1F8DB921C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10.05.1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32 poz. 191 ze zm.) Gminie na jej 
wniosek może być przekazane mienie ogólnonarodowe (państwowe), jeżeli jest ono związane z realizacją jej 
zadań. Gmina Sławno zamierza nabyć nieodpłatnie prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
877/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Warszkowo, 
w Gminie Sławno. Nabycie nastąpi w celu realizacji zadań własnych. Działka 877/1 położna jest 
w ciągu ulicy Spacerowej wykorzystywanej jako droga dojazdowa do drogi DK6, w ewidencji gruntów 
oznaczonej jako dr. Pozostały odcinek drogi, w całości, stanowi własność gminy Sławno 

W celu nabycia prawa do nieruchomości zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA707699-ADA4-4FD8-BF0C-61D1F8DB921C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



